[image: image1.png]Peny6iuka CeBepHa MakemoHuja Republika e Magedonisé sé Veriut

MunucTepcTBO 32 00pa3oBaHKe U HayKa Ministria e Arsimit dhe Shkencés






	БАРАЊЕ
Од _______________________________________, 
        (име и презиме на ученикот)                                           
ЕМБГ _________________________  

            (ученик)
и ________________________________________, 
       (име и презиме на наставникот)  
ЕМБГ ________________________
          (наставник)

за освоено ______ место на меѓународнa олимпијада ________________________________

Согласно објавениот јавен повик за доделување на парична награда за освоен златен, сребрен или бронзен медал на една од 13 меѓународни научни олимпијади, на ученикот и на наставникот кој го подготвувал ученикот за олимпијадата од средното образование за учебната 2022/2023 година ги доставуваме следните документи:
1

Потврда за редовен ученик

2

Потврда за наставникот дека е вработен во 

училиштето

3
Фотокопија од диплома или друг документ за освоен златен, сребрен или бронзен медал на една од 13 меѓународни научни олимпијади

4
Трансакциона сметка за ученикот

5
Трансакциона сметка за наставникот

6
Изјава за користење на лични податоци потпишана со цело име и презиме од родител-старател за ученикот

7
Изјава за користење на лични податоци потпишана со цело име и презиме од наставникот

Контакт телефон на ученикот:____________________            

Е-маил адреса на ученикот:
 __________________________________________
Контакт телефон на наставникот:__________________
Е-маил адреса на наставникот
 __________________________________________
                                                                                    Ученик ___________________________________ 
                           (име и презиме)                                                                                                                         
                                                                                                                         __________________
       (потпис)
                                                                              Наставник _________________________________ 
                           (име и презиме)                                                                                                                       
                                                                                                                      __________________
       (потпис)

	KËRKESË

Nga ________________________________,

            (emri dhe mbiemri i nxënësit)  

EMBG ____________________________  

                                  (nxënës)     

dhe _________________________________,

          (emri dhe mbiemri i mësimdhënësit/es)                                 

 EMBG ____________________________

                                (mësimdhënës)

Për fitimin e vendit të  ____ në olimpiadat ndërkombëtare __________________________

Në përputhje me  thirrjen publike të shpallur për dhënien e shpërblimit në të holla  për fitimin e medaljes së arit, argjendit ose bronzit në një nga 13 olimpiadat ndërkombëtare shkencore, të nxënësit dhe mësimdhënësit që e ka përgatitur nxënësin për olimpiadë nga arsimi i mesëm për vitin shkollor 2022/2023 i dorëzojmë dokumentet në vijim:
1

Certifikatë për nxënës të rreullt

2

Vërtetim për mësimdhënësin se është i punësuar në shkollë

3

Fotokopje nga diploma ose dokument tjetër për fitimin e medaljes së arit, argjendit, bronzit në një nga 13 olimpiadat ndërkombëtare shkencore

4

Xhirollogari për nxënësin

5

Xhirollogari për mësimdhënësin
6

Deklaratë për përdorimin e të dhënave personale e nënshkruar me emrin dhe mbiemrin e plotë të prindit/kujdestarit për nxënësin

7

Deklaratë për përdorimin e të dhënave personale e nënshkruar me emrin dhe mbiemrin e plotë të mësimdhënësit

Kontakt telefoni i nxënësit:____________________            

Е-маил адреса на ученикот:
 __________________________________________
Kontakt telefoni i mësimdhënësit :_______________
Е-mail adresa e mësimdhënësit 

 _____________________________________
                                                                                    Nxënësi _________________________________ 
                           (emri dhe mbiemri)                                                                                                                         
                                                                                                                         __________________
       (nënshkrim)
                                                                              Mësimdhënësi _____________________________ 
                           (emri dhe mbiemri)                                                                                                                       
                                                                                                                      __________________
       (nënshkrim)
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